
KYOCERA GEN COLOUR Nóż ceramiczny do
owoców i warzyw FK-110WH-WH uniwersalny
nóż z ekstremalnie ostrym ostrzem
ceramicznym do absolutnie precyzyjnego
cięcia. Kolor uchwytu biały. Długość ostrza: 11
cm
Indeks: 542102 Producent: Kyocera Kod producenta: FK-110 WH-WH ECOPK

Cena: 265.11 zł

Opis

KYOCERA GEN COLOUR Nóż ceramiczny do owoców i
warzyw FK-110WH-WH uniwersalny nóż z ekstremalnie
ostrym ostrzem ceramicznym do absolutnie precyzyjnego
cięcia. Kolor uchwytu biały. Długość ostrza: 11 cm
Producent: Kyocera

Niezastąpiony towarzysz w kuchni - nóż ceramiczny firmy Kyocera o długości ostrza 11 cm. Ultra ostre ostrze ceramiczne
gwarantuje precyzyjne cięcie bez wysiłku. Nie tylko idealnie kroi, ale też utrzymuje się w doskonałej kondycji przez długi
czas. Dodatkowo, dzięki braku jonów metali, nie przenosi zarazków, a dzięki ergonomicznemu kształtowi i niskiej wadze
zapewnia wygodną pracę.

Ostrze ceramiczne jest wykonane z ultra-lekkiego materiału high-tech, który jest bardzo twardy i odporny na korozję.
Elastyczność oraz odporność na pękanie sprawiają, że nóż ceramiczny Kyocera to inwestycja na lata. Wysoka jakość
ostrza ceramicznego eliminuje konieczność częstego szlifowania, a sama czystość ostrza sprawi, że potrawy będą dłużej
zachowywać świeżość.

Najlepszy wybór dla osób ceniących profesjonalizm i komfort podczas gotowania. Nóż ceramiczny Kyocera FK-110WH-WH
to nie tylko narzędzie, ale także element designu kuchennego. Idealny do cięcia owoców, warzyw i nie tylko. Wejdź na
wyższy poziom gotowania i odkryj możliwości, jakie daje Ci ten uniwersalny nóż ceramiczny.

Bardzo ostre i jednocześnie ultralekkie ostrze ceramiczne uniwersalnego noża do owoców i warzyw wyczarowuje
doskonałe rezultaty krojenia.
Ostrza ceramiczne są wykonane z ultra-lekkiego materiału high-tech, który jest bardzo twardy i odporny na korozję.
Ostrze jest bardzo ostre, elastyczne i odporne na pękanie.
Ponieważ noże ceramiczne nie przenoszą jonów metali, ostrza są całkowicie wolne od zarazków. Żywność pozostaje
dłużej świeża.
Wysokiej jakości ostrza ceramiczne pozostają ostre znacznie dłużej niż normalne ostrza na bazie metalu. Brak
konieczności uciążliwego szlifowania.



Stan Nowy

Ergonomiczny kształt, super lekki, wyjątkowo ostry – zapewnia pracę bez zmęczenia.

waga przedmiotu: 0.048 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Bardzo ostre i jednocześnie ultralekkie ostrze ceramiczne uniwersalnego noża do
owoców i warzyw wyczarowuje doskonałe rezultaty krojenia., Ostrza ceramiczne są wykonane z ultra-lekkiego
materiału high-tech, który jest bardzo twardy i odporny na korozję. Ostrze jest bardzo ostre, elastyczne i odporne na
pękanie., Ponieważ noże ceramiczne nie przenoszą jonów metali, ostrza są całkowicie wolne od zarazków. Żywność
pozostaje dłużej świeża., Wysokiej jakości ostrza ceramiczne pozostają ostre znacznie dłużej niż normalne ostrza na
bazie metalu. Brak konieczności uciążliwego szlifowania., Ergonomiczny kształt, super lekki, wyjątkowo ostry –
zapewnia pracę bez zmęczenia.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kyocera
rozmiar: 11 cm
numer części: FK-110 WH-WH ECOPK
nazwa typu elementu: nóż
producent: Kyocera
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3683306902819, 4960664634606, 04960664634606
numer modelu: FK-110 WH-WH
nazwa przedmiotu: KYOCERA GEN COLOUR Nóż ceramiczny do owoców i warzyw FK-110WH-WH uniwersalny nóż
z ekstremalnie ostrym ostrzem ceramicznym do absolutnie precyzyjnego cięcia. Kolor uchwytu biały. Długość ostrza:
11 cm
rodzaj konstrukcji: Opieczętowany
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T21:49:12.023Z
język: english, french, german, italian, english
Liczba części: 1
Liczba przedmiotów: 1
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.091 kilograms
zalecane węzły przeglądania: 20853735031, 20658154031
data premiery: 2018-06-26T00:00:01Z
materiał: tworzywo sztuczne, ceramika

Parametry
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